
                                                                                      Z á p i s    č.   3 
 
o mimořádném veřejném zasedání Zastupitelstva města Kralup nad Vltavou, konaném dne 14. dubna 
2004 ve velké zasedací místnosti Městského úřadu v Kralupech nad Vltavou. 
 
 
Přítomni:       13 členů zastupitelstva města 
 
Omluveni:      Ing. Czechmann Marek, Ing. Materna Josef, RNDr. Plecháček Andrej, p. Kyllar František 
 
Neomluveni:  p.Kasalický Miloš, Ing.Síla Stanislav, p.Vachtl Jindřich, Ing.Veselý Vratislav 
 
 
 
Program:       1) Schválení zástupce města Kralupy n.Vlt. na valné hromady VKM a.s., konané v roce 2004  
                       2)  Pověření KV provedením kontroly MěBP 
 
 
 
Jednání řídil Mgr. Pavel Rynt, starosta města 
 
Zahájeno:       15,oo hod. 
Ukončeno:     15,1o hod. 
 
Zapsala: H.Dobešová 
 
 
   Starosta města přivítal přítomné členy zastupitelstva města na letošním 3. mimořádném veřejném zasedání 
zastupitelstva města. Prohlásil, že dnešní zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno a podle prezenční listiny se jej 
zúčastní 13 členů ZM, tzn. že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města. Z dnešního zasedání 
se řádně omluvili: Ing. Czechmann, Ing. Materna, RNDr. Plecháček a p. Kyllar. 
 
Program dnešního mimořádného veřejného zasedání schválilo 13 členů ZM. Za ověřovatele zápisu byli zvoleni: 
paní Holeková Jindřiška a Mgr. Klepáčová Milena – pro 13. 
 
(Záležitosti, týkající se 2. VZ MZ ze dne 24.3. budou projednány na veřejném zasedání dne 12.5.) 
 
 
1) Schválení zástupce města Kralupy n.Vlt. na valné hromady VKM a.s., konané v roce 2004  
 
č.usnesení: 04/3/1 
 
ZM deleguje pana Františka Kyllara, r.č. 470925/005, trvale bytem Na Poláčku 474, Kralupy n.Vlt. a jako 
náhradníky pana PaedDr. Miroslava Lida, r.č. 481213/194, trvale bytem Alšova 1228, Neratovice a pana 
Miroslava Balouna, r.č. 540504/3314, trvale bytem Vinice 450, Všetaty, jako zástupce města Kralupy nad 
Vltavou k zastupování na všech mimořádných a řádných valných hromadách společnosti Vodárny Kladno – 
Mělník, a.s., IČO 46356991, se sídlem v Kladně, U Vodojemu 3085, které se budou konat v roce 2004. 
Zástupce je oprávněn činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněna obec jako akcionář Vodárny Kladno – 
Mělník, a.s., zejména účastnit se valné hromady, hlasovat na ni v souladu se schváleným hlasovacím řádem 
valné hromady, požadovat a dostat na ni vysvětlení záležitostí týkajících se společnosti, které jsou předmětem 
jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu – pro 11, zdržel 2  (příloha 
č.1) 
 
 
2) Pověření KV provedením kontroly MěBP 
 
č.usnesení: 04/3/2 
ZM pověřuje Kontrolní výbor ZM Kralupy n.Vlt. provedením kontroly hospodaření a dodržování příslušných 
právních předpisů Městským bytovým podnikem Kralupy n.Vlt. – pro 13     (příloha č.2) 
 



 
                                                                                      - 2 – 
 
          Usnesení Zastupitelstva města Kralup nad Vltavou z veřejného zasedání dne 14. dubna 2004  
 
 
ZM deleguje 
 
pana Františka Kyllara, r.č. 470925/005, trvale bytem Na Poláčku 474, Kralupy n.Vlt. a jako náhradníky pana 
PaedDr. Miroslava Lida, r.č. 481213/194, trvale bytem Alšova 1228, Neratovice a pana Miroslava Balouna, r.č. 
540504/3314, trvale bytem Vinice 450, Všetaty, jako zástupce města Kralupy n.Vlt. k zastupování na všech 
mimořádných a řádných valných hromadách společnosti Vodárny Kladno – Mělník, a.s., IČO 46356991, se 
sídlem v Kladně, U Vodojemu 3085, které se budou konat v roce 2004. 
Zástupce je oprávněn činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněna obec jako akcionář Vodárny Kladno – 
Mělník, a.s., zejména účastnit se valné hromady, hlasovat na ni v souladu se schváleným hlasovacím řádem 
valné hromady, požadovat a dostat na ni vysvětlení záležitostí týkajících se společnosti, které jsou předmětem 
jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu. 
 
 
 
ZM pověřuje 
 
Kontrolní výbor ZM Kralupy n.Vlt. provedením kontroly hospodaření a dodržování příslušných právních 
předpisů Městským bytovým podnikem Kralupy n.Vlt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                    Ověřovatelé:            paní Holeková Jindřiška 
 
 
 
 
 
                                                                    Mgr. Klepáčová Milena 
 
 
 
 
                                Starosta města:            Mgr. Rynt Pavel 
 
 


